AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2022

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGEM DA LAPA-MG, torna público a

ANULAÇÃO do PAL nº:77/2022, Modalidade   pregão presencial nº 47/2022,

em decorrência  do princípio da autotutela Administrativa, com base na Súmula

473 do STF e art. 49, § 1º da Lei 8.666/93, que tem como  Objeto a Registro de

preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores

novos para manutenção de veículos e máquinas da frota municipal.  Maiores

informações poderão ser obtidas através do email

licita@virgemdalapa.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura à Rua: Governador

Valadares, nº:72, centro, em Virgem da Lapa-MG.

DENISE FONSECA DE SOUSA

DIRETORA SETOR LICITAÇÕES